

Tektrol Mineralolier A/S

Bondovej 17
5250 Odense SV
CVR-nr. 16321389

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Jesper Ohmsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tektrol Mineralolier A/S
Bondovej 17
5250 Odense SV

CVR-nr.: 16321389
Stiftet: 01.08.1992
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jytte Ohmsen, formand
Mette Beck-Nielsen
Jesper Ohmsen

Direktion

Jesper Ohmsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af produktion og salg af rustbeskyttelsesolier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.583 t.kr. mod 2.353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Aktier	500	500.000	33,3
	500	500.000	33,3

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.582.636	2.353.087
Personaleomkostninger	1	(2.122.899)	(2.123.942)
Af- og nedskrivninger		<u>300.000</u>	<u>(82.885)</u>
Driftsresultat		759.737	146.260
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(56.967)</u>	<u>(59.842)</u>
Resultat før skat		702.770	86.422
Skat af årets resultat	2	<u>(126.742)</u>	<u>(28.908)</u>
Årets resultat		<u>576.028</u>	<u>57.514</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>576.028</u>	<u>57.514</u>
		<u>576.028</u>	<u>57.514</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.140.947	2.239.841
Varebeholdninger		2.140.947	2.239.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.293.166	1.532.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.782	7.216
Tilgodehavender		1.631.948	1.540.111
Likvide beholdninger		815.045	2.406.218
Omsætningsaktiver		4.587.940	6.186.170
Aktiver		4.587.940	6.186.170

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	4	1.500.000	1.500.000
Overført overskud eller underskud		578.212	2.184
Egenkapital		2.078.212	1.502.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.264	143.403
Skyldig selskabsskat		126.743	28.909
Anden gæld		2.271.721	4.511.674
Kortfristede gældsforpligtelser		2.509.728	4.683.986
Gældsforpligtelser		2.509.728	4.683.986
Passiver		4.587.940	6.186.170
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	2.184	1.502.184
Årets resultat	0	576.028	576.028
Egenkapital ultimo	1.500.000	578.212	2.078.212

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.079.518	2.106.902
Andre omkostninger til social sikring	43.381	17.040
	2.122.899	2.123.942
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	126.742	28.908
	126.742	28.908
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		710.445
Afgange		(710.445)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(710.445)
Tilbageførsel ved afgang		710.445
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Antal	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital		
Aktier	1.500	1.500.000
	1.500	1.500.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 09.12.10 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber.
